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Prueba 6 Masc., 1500m Libre Edad Escolar.
24/02/2023 - 18:23 Resultados
MMN 14 15:53.04 RINCON MARTINEZ RAUL SABADELL 21/12/2013
MMN 13 16:15.09 JULIA TOUS FERRAN BARCELONA 09/11/2013

Clasificacion Tiempo RFEN N.A. N.I.
1. AMO SANCHEZ Adrian 09 Region de Murcia 16:20.48 41,00 - - -

50m: 28.75 28.75 450m: 4:52.35 33.46 850m: 9:15.92 32.39 1250m: 13:37.68 33.25
100m: 1:01.03 32.28 500m: 5:25.78 33.43 900m: 9:48.25 32.33 1300m: 14:10.31 32.63
150m: 1:33.94 32.91 550m: 5:58.95 33.17 950m: 10:20.92 32.67 1350m: 14:43.35 33.04
200m: 2:07.08 33.14 600m: 6:31.87 32.92 1000m: 10:53.75 32.83 1400m: 15:16.35 33.00
250m: 2:40.07 32.99 650m: 7:04.64 32.77 1050m: 11:26.62 32.87 1450m: 15:49.20 32.85
300m: 3:12.93 32.86 700m: 7:37.37 32.73 1100m: 11:59.11 32.49 1500m: 16:20.48 31.28
350m: 3:45.83 32.90 750m: 8:10.56 33.19 1150m: 12:31.89 32.78
400m: 4:18.89 33.06 800m: 8:43.53 32.97 1200m: 13:04.43 32.54

2. ROLDAN CABEZA Fernando 09 Andalucia 16:46.02 38,00
50m: 29.24 29.24 450m: 4:53.07 33.91 850m: 9:19.72 34.67 1250m: 13:55.56 33.91
100m: 1:01.32 32.08 500m: 5:26.07 33.00 900m: 9:54.89 35.17 1300m: 14:31.01 35.45
150m: 1:34.49 33.17 550m: 5:59.73 33.66 950m: 10:29.55 34.66 1350m: 15:05.06 34.05
200m: 2:07.51 33.02 600m: 6:32.31 32.58 1000m: 11:03.48 33.93 1400m: 15:39.40 34.34
250m: 2:40.57 33.06 650m: 7:05.88 33.57 1050m: 11:38.15 34.67 1450m: 16:13.36 33.96
300m: 3:13.55 32.98 700m: 7:38.04 32.16 1100m: 12:12.94 34.79 1500m: 16:46.02 32.66
350m:; 3:46.78 33.23 750m: 8:11.08 33.04 1150m: 12:47.33 34.39
400m:; 4:19.16 32.38 800m: 8:45.05 33.97 1200m: 13:21.65 34.32

3. LOWE LEA Oscar 09 Andalucia 16:57.37 36,00
50m: 29.46 29.46 450m:  4:59.69 33.99 850m: 9:35.36 34.41 1250m: 14:08.65 34.03
100m: 1:02.38 32.92 500m: 5:34.44 34.75 900m: 10:09.55 34.19 1300m: 14:43.31 34.66
150m: 1:35.93 33.55 550m: 6:08.82 34.38 950m: 10:43.56 34.01 1350m: 15:17.09 33.78
200m: 2:09.65 33.72 600m: 6:43.37 3455 1000m: 11:17.67 34.11 1400m: 15:51.70 34.61
250m: 2:43.74 34.09 650m: 7:17.98 34.61 1050m: 11:52.16 34.49 1450m: 16:25.65 33.95
300m: 3:18.18 34.44 700m: 7:52.24 34.26 1100m: 12:26.38 34.22 1500m: 16:57.37 31.72
350m: 3:52.29 34.11 750m: 8:26.58 34.34 1150m: 13:00.41 34.03
400m:; 4:25.70 33.41 800m: 9:00.95 34.37 1200m: 13:34.62 34.21

4. CELA CABANAS Alvar 09 Castillay Leon 17.00.27 35,00 - - -

50m: 30.95 30.95 450m: 5:03.96 34.50 850m: 9:37.91 34.26 1250m: 14:12.60 34.56
100m: 1:04.34 33.39 500m: 5:38.47 34.51 900m: 10:11.80 33.89 1300m: 14:47.15 34.55
150m: 1:38.28 33.94 550m: 6:12.66 34.19 950m: 10:46.27 34.47 1350m: 15:21.12 33.97
200m: 2:12.50 34.22 600m: 6:46.87 34.21 1000m: 11:20.15 33.88 1400m: 15:55.16 34.04
250m:; 2:46.54 34.04 650m: 7:21.11 34.24 1050m: 11:54.79 34.64 1450m: 16:28.66 33.50
300m: 3:20.81 34.27 700m: 7:55.31 34.20 1100m: 12:29.31 3452 1500m: 17:00.27 31.61
350m: 3:55.03 34.22 750m: 8:29.51 34.20 1150m: 13:03.79 34.48

400m:; 4:29.46 34.43 800m: 9:03.65 34.14 1200m: 13:38.04 34.25

5. MATEO ARTACHO Alan 09 Catalufa 17:08.09 34,00
50m: 29.47 29.47 450m: 5:01.02 34.44 850m: 9:40.43 35.28 1250m: 14:19.27 35.14
100m: 1:01.76 32.29 500m: 5:36.17 35.15 900m: 10:15.51 35.08 1300m: 14:53.84 34.57
150m: 1:35.33 33.57 550m: 6:11.10 34.93 950m: 10:50.44 34.93 1350m: 15:28.61 34.77
200m: 2:09.09 33.76 600m: 6:45.97 34.87 1000m: 11:24.96 3452 1400m: 16:03.02 34.41
250m:; 2:42.93 33.84 650m: 7:20.78 34.81 1050m: 11:59.73 34.77 1450m: 16:36.51 33.49
300m: 3:17.38 34.45 700m: 7:55.27 34.49 1100m: 12:34.47 34.74 1500m: 17:08.09 31.58
350m: 3:52.30 34.92 750m: 8:30.06 34.79 1150m: 13:09.54 35.07
400m:; 4:26.58 34.28 800m: 9:05.15 35.09 1200m: 13:44.13 34.59
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6. CANDELA PATINO Pablo 09 Comunidad Valencianil7:12.73 33,00 - - -

50m:; 29.74 29.74 450m: 5:01.98 34.60 850m: 9:39.20 34.44 1250m: 14:17.45 35.14
100m: 1:02.18 32.44 500m: 5:36.75 34.77 900m: 10:13.55 34.35 1300m: 14:52.58 35.13
150m: 1:35.60 33.42 550m: 6:11.20 34.45 950m: 10:48.59 35.04 1350m: 15:27.88 35.30
200m: 2:09.74 34.14 600m: 6:45.56 34.36 1000m: 11:22.93 34.34 1400m: 16:03.23 35.35
250m:; 2:44.20 34.46 650m: 7:20.13 34.57 1050m: 11:57.52 34.59 1450m: 16:38.80 35.57
300m: 3:18.82 34.62 700m: 7:55.08 34,95 1100m: 12:32.50 34.98 1500m: 17:12.73 33.93
350m: 3:53.19 34.37 750m: 8:29.92 34.84 1150m: 13:07.26 34.76

400m: 4:27.38 34.19 800m: 9:04.76 34.84 1200m: 13:42.31 35.05

7. MUNOZ ROJO Javier 09 Madrid 17:17.30 32,00 - - -

50m: 29.09 29.09 450m: 5:05.89 35.03 850m: 9:45.73 35.17 1250m: 14:27.74 35.22
100m: 1:02.54 33.45 500m: 5:40.66 34.77 900m: 10:20.88 35.15 1300m: 15:02.79 35.05
150m: 1:36.60 34.06 550m: 6:15.86 35.20 950m: 10:56.53 35.65 1350m: 15:37.86 35.07
200m: 2:10.96 34.36 600m: 6:51.04 35.18 1000m: 11:31.62 35.09 1400m: 16:12.86 35.00
250m: 2:45.81 34.85 650m: 7:25.81 34.77 1050m: 12:06.73 35.11 1450m: 16:47.02 34.16
300m: 3:20.79 34.98 700m: 8:00.44 34.63 1100m: 12:41.90 35.17 1500m: 17:17.30 30.28
350m: 3:55.69 34.90 750m: 8:35.90 35.46 1150m: 13:17.28 35.38

400m:; 4:30.86 35.17 800m: 9:10.56 34.66 1200m: 13:52.52 35.24

8. MENDOZA GOMEZ Andres 09 Madrid 17:19.58 31,00
50m: 29.25 29.25 450m: 5:04.52 34.88 850m: 9:46.26 34.59 1250m: 14:28.27 35.31
100m: 1:02.02 32.77 500m: 5:39.45 34.93 900m: 10:21.26 35.00 1300m: 15:04.22 35.95
150m: 1:35.79 33.77 550m: 6:14.75 35.30 950m: 10:56.29 35.03 1350m: 15:39.84 35.62
200m: 2:10.08 34.29 600m: 6:50.32 35.57 1000m: 11:31.88 35.59 1400m: 16:14.59 34.75
250m:; 2:45.23 35.15 650m: 7:25.38 35.06 1050m: 12:07.40 35.52 1450m: 16:49.12 34.53
300m: 3:20.18 34.95 700m: 8:00.74 35.36  1100m: 12:42.99 35.59 1500m: 17:19.58 30.46
350m:; 3:55.18 35.00 750m: 8:35.96 35.22 1150m: 13:18.26 35.27
400m:; 4:29.64 34.46 800m: 9:11.67 35.71 1200m: 13:52.96 34.70

9. JUAREZ LIANAS Siro 09 Catalufia 17:21.24 30,00
50m: 29.97 29.97 450m: 5:06.79 35.48 850m: 9:49.09 35.21 1250m: 14:30.18 35.15
100m: 1:03.02 33.05 500m: 5:42.04 35.25 900m: 10:24.26 35.17 1300m: 15:05.26 35.08
150m: 1:37.03 34.01 550m: 6:17.20 35.16 950m: 10:59.74 35.48 1350m: 15:39.94 34.68
200m:; 2:11.33 34.30 600m: 6:52.65 35.45 1000m: 11:34.63 34.89 1400m: 16:14.73 34.79
250m:; 2:46.23 34.90 650m: 7:27.93 35.28 1050m: 12:09.70 35.07 1450m: 16:49.25 34.52
300m: 3:21.15 34.92 700m: 8:03.30 35.37 1100m: 12:44.77 35.07 1500m: 17:21.24 31.99
350m:; 3:56.23 35.08 750m: 8:38.41 35.11 1150m: 13:19.81 35.04
400m:; 4:31.31 35.08 800m: 9:13.88 35.47 1200m: 13:55.03 35.22

10. LOPEZ JODAR Angel 09 Region de Murcia 17:22.51 29,00 - - -

50m; 29.46 29.46 450m: 5:01.89 34.74 850m: 9:42.06 35.16 1250m: 14:25.34 34.99
100m: 1:02.11  32.65  500m: 5:36.80  34.91  900m: 10:16.81  34.75 1300m: 15:01.42  36.08
150m: 1:35.96  33.85  550m: 6:11.94 3514  950m: 10:52.37  35.56 1350m: 15:37.02  35.60
200m: 2:10.21  34.25  600m: 6:46.46 3452 1000m: 11:27.91  35.54 1400m: 16:13.05  36.03
250m: 2:44.12 3391  650m: 7:21.65  35.19 1050m: 12:03.40  35.49 1450m: 16:48.23  35.18
300m: 3:1852 3440  700m: 7:56.85 3520 1100m: 12:39.38  35.98 1500m: 17:22.51  34.28
350m: 3:52.61 34.09  750m: 8:31.52  34.67 1150m: 13:14.77  35.39

400m: 4:27.15 3454  800m: 9:06.90  35.38 1200m: 13:50.35  35.58
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11. QUILES PENATE Jose Antonio 09 Canarias 17:28.01 28,00 - - -

50m:  31.07 31.07  450m: 5:09.80 35.09 850m: 9:50.57 35.08 1250m: 14:33.04  35.38
100m: 1:05.28  34.21  500m: 54496 3516  900m: 10:25.94 3537 1300m: 15:08.83  35.79
150m: 1:39.91 34.63 550m: 6:20.08 35.12 950m: 11:01.17 35.23 1350m: 15:43.89 35.06
200m: 2:14.76  34.85  600m: 6:54.90  34.82 1000m: 11:36.53 3536 1400m: 16:19.36  35.47
250m: 2:49.70  34.94  650m: 7:29.93  35.03 1050m: 12:12.25 3572 1450m: 16:54.35  34.99
300m: 3:24.46  34.76  700m: 8:04.95  35.02 1100m: 12:47.27 3502 1500m: 17:28.01  33.66
350m: 3:59.58 35.12  750m: 8:40.43 3548 1150m: 13:22.45  35.18

400m: 4:34.71 3513  800m: 9:15.49  35.06 1200m: 13:57.66  35.21

12. GARCIA GARNIKA Unai 09 LaRioja 17:40.35 27,00
50m: 32.34 32.34 450m: 5:17.05 35.63 850m: 10:02.64 36.03 1250m: 14:46.65 35.53
100m: 1:07.04 34.70 500m: 5:52.53 35.48 900m: 10:38.02 35.38 1300m: 15:22.16 35.51
150m: 1:42.51 35.47 550m: 6:28.11 35.58 950m: 11:13.86 35.84 1350m: 15:57.32 35.16
200m: 2:18.29 35.78 600m: 7:03.80 35.69 1000m: 11:48.71 34.85 1400m: 16:32.86 35.54
250m: 2:53.80 35.51 650m: 7:39.54 35.74 1050m: 12:24.15 35.44 1450m: 17:08.10 35.24
300m: 3:29.61 35.81 700m: 8:15.37 35.83 1100m: 13:00.01 35.86 1500m: 17:40.35 32.25
350m: 4:05.58 35.97 750m: 8:51.10 35.73 1150m: 13:35.55 35.54
400m:; 4:41.42 35.84 800m: 9:26.61 35.51 1200m: 14:11.12 35.57

13. PENAS CAYADO Fernando 09 Galicia 17:41.75 26,00
50m: 30.85 30.85 450m:; 5:11.14 35.77 850m: 9:55.45 35.51 1250m: 14:42.75 35.82
100m: 1:04.55 33.70 500m: 5:46.38 35.24 900m: 10:31.78 36.33 1300m: 15:18.94 36.19
150m: 1:39.56 35.01 550m: 6:22.05 35.67 950m: 11:07.98 36.20 1350m: 15:54.83 35.89
200m: 2:14.83 35.27 600m: 6:57.45 35.40 1000m: 11:43.46 35.48 1400m: 16:31.26 36.43
250m: 2:49.91 35.08 650m: 7:33.06 35.61 1050m: 12:19.93 36.47 1450m: 17:06.94 35.68
300m: 3:25.12 35.21 700m: 8:08.53 35.47 1100m: 12:55.42 35.49 1500m: 17:41.75 34.81
350m: 4:00.00 34.88 750m: 8:44.54 36.01 1150m: 13:30.96 35.54
400m; 4:35.37 35.37 800m: 9:19.94 35.40 1200m: 14:06.93 35.97

14. GOMARIZ LINERO Rodrigo 09 Comunidad Valenciani17:44.80 25,00
50m:  29.20 29.20  450m: 5:03.50 35.41  850m: 9:54.33  36.88 1250m: 14:47.74  36.21
100m: 1:01.56  32.36  500m: 5:39.38  35.88  900m: 10:30.92  36.59 1300m: 15:24.13  36.39
150m: 1:34.93  33.37  550m: 6:15.05 3567  950m: 11:07.86  36.94 1350m: 16:00.48  36.35
200m: 2:08.68 33.75  600m: 6:51.20  36.15 1000m: 11:44.95  37.09 1400m: 16:36.23  35.75
250m: 2:42.93  34.25  650m: 7:27.44  36.24 1050m: 12:21.77  36.82 1450m: 17:10.96  34.73
300m: 3:17.58 34.65  700m: 8:04.12  36.68 1100m: 12:58.27 36.50 1500m: 17:44.80  33.84
350m: 3:52.75 35.17  750m: 8:40.79  36.67 1150m: 13:34.93  36.66
400m: 4:28.09 3534  800m: 9:17.45  36.66 1200m: 14:11.53  36.60

15. PIQUERAS CHAVARRIA Sergio 09 Islas Baleares 17:56.90 24,00
50m; 30.17 30.17 450m: 5:10.86 34.58 850m: 9:53.32 36.69 1250m: 14:50.51 36.84
100m: 1:04.48 34.31 500m: 5:45.92 35.06 900m: 10:30.76 37.44 1300m: 15:27.96 37.45
150m: 1:40.13 35.65 550m: 6:19.95 34.03 950m: 11:07.71 36.95 1350m: 16:05.46 37.50
200m: 2:15.56 35.43 600m: 6:54.37 34.42 1000m: 11:45.41 37.70  1400m: 16:43.05 37.59
250m: 2:51.39 35.83 650m: 7:29.39 35.02 1050m: 12:23.39 37.98 1450m: 17:19.89 36.84
300m:; 3:26.22 34.83 700m: 8:04.75 35.36  1100m: 12:59.84 36.45 1500m: 17:56.90 37.01
350m: 4:01.05 34.83 750m: 8:40.40 35.65 1150m: 13:36.74 36.90
400m: 4:36.28 35.23 800m: 9:16.63 36.23 1200m: 14:13.67 36.93
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16. GONZALEZ GONZALVO Aaron 09 Aragon 18:00.29 23,00 - - -

50m: 31.67 31.67 450m: 5:16.55 36.03 850m: 10:07.92 36.83 1250m: 15:00.44 37.11
100m: 1:06.09 34.42 500m: 5:53.14 36.59 900m: 10:44.20 36.28 1300m: 15:36.86 36.42
150m: 1:40.91 34.82 550m: 6:29.75 36.61 950m: 11:20.67 36.47 1350m: 16:12.70 35.84
200m:; 2:16.52 35.61 600m: 7:05.31 35.56 1000m: 11:56.75 36.08 1400m: 16:49.12 36.42
250m:; 2:52.09 35.57 650m: 7:42.26 36.95 1050m: 12:33.20 36.45 1450m: 17:25.21 36.09
300m:; 3:27.81 35.72 700m: 8:18.85 36.59 1100m: 13:10.39 37.19 1500m: 18:00.29 35.08
350m: 4:03.93 36.12 750m: 8:54.55 35.70 1150m: 13:46.58 36.19

400m:; 4:40.52 36.59 800m: 9:31.09 36.54 1200m: 14:23.33 36.75

17. CORCHON MAERO Unax 09 Euskadi 18:03.52 22,00
50m: 33.36 33.36 450m: 5:16.91 36.08 850m: 10:06.83 36.48 1250m: 15:00.79 36.74
100m: 1:09.11 35.75 500m: 5:52.86 35.95 900m: 10:42.99 36.16 1300m: 15:37.43 36.64
150m: 1:44.13 35.02 550m: 6:28.76 35.90 950m: 11:19.52 36.53 1350m: 16:14.32 36.89
200m: 2:19.20 35.07 600m: 7:04.77 36.01 1000m: 11:56.36 36.84 1400m: 16:51.28 36.96
250m: 2:54.15 34.95 650m: 7:41.10 36.33 1050m: 12:33.39 37.03 1450m: 17:26.54 35.26
300m: 3:29.39 35.24 700m: 8:17.49 36.39 1100m: 13:10.57 37.18 1500m: 18:03.52 36.98
350m: 4:05.09 35.70 750m: 8:54.09 36.60 1150m: 13:47.14 36.57
400m:; 4:40.83 35.74 800m: 9:30.35 36.26 1200m: 14:24.05 36.91

18. CALZADA GIL DE PAREJA Juanjo 09 Castillla-La Mancha 18:05.97 21,00
50m: 32.19 32.19 450m:; 5:17.87 36.01 850m: 10:09.28 37.08 1250m: 15:03.79 36.75
100m: 1:06.89 34.70 500m: 5:54.25 36.38 900m: 10:45.18 35.90 1300m: 15:41.07 37.28
150m: 1:42.27 35.38 550m: 6:30.43 36.18 950m: 11:22.01 36.83 1350m: 16:17.55 36.48
200m: 2:18.37 36.10 600m: 7:06.62 36.19 1000m: 11:58.47 36.46 1400m: 16:54.33 36.78
250m: 2:54.19 35.82 650m: 7:43.43 36.81 1050m: 12:35.38 36.91 1450m: 17:30.90 36.57
300m: 3:30.08 35.89 700m: 8:19.24 35.81 1100m: 13:12.17 36.79 1500m: 18:05.97 35.07
350m: 4:06.01 35.93 750m: 8:56.16 36.92 1150m: 13:49.50 37.33
400m:; 4:41.86 35.85 800m: 9:32.20 36.04 1200m: 14:27.04 37.54

19. HIDALGO MANANAS Hugo 09 Extremadura 18:12.90 20,00
50m; 31.10 31.10 450m: 5:23.00 37.83 850m: 10:15.59 35.62 1250m: 15:11.85 37.65
100m: 1:05.99  34.89  500m: 559.77  36.77  900m: 10:53.03  37.44 1300m: 15:48.73  36.88
150m: 1:42.04  36.05  550m: 6:35.37  35.60  950m: 11:30.04  37.01 1350m: 16:24.69  35.96
200m: 2:18.30  36.26  600m: 7:12.12  36.75 1000m: 12:05.76 3572 1400m: 17:01.54  36.85
250m: 2:55.07  36.77  650m: 7:49.22  37.10 1050m: 12:42.30  36.54 1450m: 17:37.98  36.44
300m: 3:32.09 37.02  700m: 8:26.51  37.29 1100m: 13:19.58  37.28 1500m: 18:12.90  34.92
350m: 4:08.68  36.59  750m: 9:03.08  36.57 1150m: 13:57.34  37.76
400m: 4:45.17  36.49  800m: 9:39.97  36.89 1200m: 14:34.20  36.86

20. VEGA LLAMAS Carlos 09 Canarias 18:13.95 19,00
50m: 31.88  31.88 450m: 5:21.94 37.17  850m: 10:16.98  36.83 1250m: 15:12.86  36.65
100m: 1:06.42  34.54 500m: 5:58.61 36.67  900m: 10:53.50 36.52 1300m: 15:49.70  36.84
150m: 1:42.08  35.66 550m: 6:35.68 37.07  950m: 11:30.36  36.86 1350m: 16:27.36  37.66
200m: 2:17.86  35.78 600m: 7:13.03 37.35 1000m: 12:07.46  37.10 1400m: 17:04.00 36.64
250m: 2:54.05  36.19 650m: 7:50.15 37.12 1050m: 12:45.16  37.70 1450m: 17:40.66  36.66
300m: 3:31.17  37.12 700m: 8:27.17 37.02 1100m: 13:21.69  36.53 1500m: 18:13.95  33.29
350m: 4:08.19  37.02 750m: 9:03.61 36.44 1150m: 13:58.69  37.00
400m: 4:44.77  36.58 800m: 9:40.15 36.54 1200m: 14:36.21  37.52
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21. NOAIN BURLADA Oihan 09 Navarra 18:24.06 18,00 - - -

50m: 32.33 32.33 450m: 5:27.62 37.29 850m: 10:24.42 37.26 1250m: 15:19.94 37.02
100m: 1:08.02 35.69 500m: 6:05.02 37.40 900m: 11:01.48 37.06 1300m: 15:57.03 37.09
150m: 1:44.75 36.73 550m: 6:42.28 37.26 950m: 11:38.28 36.80 1350m: 16:34.30 37.27
200m: 2:21.61 36.86 600m: 7:19.62 37.34 1000m: 12:15.35 37.07 1400m: 17:11.60 37.30
250m:; 2:58.59 36.98 650m: 7:56.46 36.84 1050m: 12:52.32 36.97 1450m: 17:48.24 36.64
300m:; 3:35.62 37.03 700m: 8:33.29 36.83 1100m: 13:29.16 36.84 1500m: 18:24.06 35.82
350m: 4:13.23 37.61 750m: 9:10.22 36.93 1150m: 14:05.86 36.70

400m:; 4:50.33 37.10 800m: 9:47.16 36.94 1200m: 14:42.92 37.06

22. SOBRIDO MOSCOSO Alain 10 Navarra 18:25.35 17,00
50m: 33.90 33.90 450m: 5:29.96 37.21 850m: 10:26.19 36.74 1250m: 15:22.10 36.66
100m: 1:10.36 36.46 500m: 6:06.96 37.00 900m: 11:03.59 37.40 1300m: 15:59.57 37.47
150m: 1:47.12 36.76 550m: 6:44.25 37.29 950m: 11:40.40 36.81 1350m: 16:36.47 36.90
200m: 2:24.22 37.10 600m: 7:21.69 37.44 1000m: 12:17.29 36.89 1400m: 17:13.63 37.16
250m: 3:01.42 37.20 650m: 7:58.78 37.09 1050m: 12:54.47 37.18 1450m: 17:50.26 36.63
300m:; 3:38.29 36.87 700m: 8:35.63 36.85 1100m: 13:31.62 37.15 1500m: 18:25.35 35.09
350m: 4:15.43 37.14 750m: 9:12.52 36.89 1150m: 14:08.11 36.49
400m; 4:52.75 37.32 800m: 9:49.45 36.93 1200m: 14:45.44 37.33

23. FRANCISCO LAGO Ekain 09 Euskadi 18:26.19 16,00
50m: 32.65 32.65 450m: 5:28.88 37.32 850m: 10:25.01 37.48 1250m: 15:26.07 37.92
100m: 1:08.39 35.74 500m: 6:06.18 37.30 900m: 11:03.02 38.01 1300m: 16:02.78 36.71
150m: 1:45.41 37.02 550m: 6:43.63 37.45 950m: 11:41.24 38.22 1350m: 16:39.81 37.03
200m: 2:22.78 37.37 600m: 7:19.96 36.33 1000m: 12:18.89 37.65 1400m: 17:16.30 36.49
250m: 2:59.99 37.21 650m: 7:57.24 37.28 1050m: 12:55.29 36.40 1450m: 17:52.50 36.20
300m:; 3:37.07 37.08 700m: 8:24.20 26.96 1100m: 13:32.65 37.36 1500m: 18:26.19 33.69
350m: 4:14.21 37.14 750m: 9:11.35 47.15 1150m: 14:10.69 38.04
400m:; 4:51.56 37.35 800m: 9:47.53 36.18 1200m: 14:48.15 37.46

24. RODRIGUEZ RANA Miguel 09 Galicia 18:26.37 15,00
50m: 33.26 3326  450m: 5:30.65  37.86  850m: 10:28.44  37.75 1250m: 15:26.97  37.10
100m: 1:10.05  36.79  500m: 6:07.91  37.26  900m: 11:06.15  37.71 1300m: 16:03.97  37.00
150m: 1:46.93  36.88  550m: 6:45.05  37.14  950m: 11:43.23  37.08 1350m: 16:40.23  36.26
200m: 2:2453  37.60  600m: 7:21.90  36.85 1000m: 12:20.87  37.64 1400m: 17:17.30  37.07
250m: 3:01.19  36.66  650m: 7:58.88  36.98 1050m: 12:58.13  37.26 1450m: 17:53.39  36.09
300m: 3:38.49  37.30  700m: 8:36.47  37.59 1100m: 13:34.54  36.41 1500m: 18:26.37  32.98
350m: 4:15.82  37.33  750m: 9:13.77  37.30 1150m: 14:12.29  37.75
400m: 4:52.79  36.97  800m: 9:50.69  36.92 1200m: 14:49.87  37.58

25. WEI ALBA Pablo 09 Asturias 18:45.79 14,00
50m: 33.41 33.41 450m:; 5:29.72 37.87 850m: 10:30.00 37.63 1250m: 15:37.08 38.58
100m: 1:09.91 36.50 500m: 6:07.53 37.81 900m: 11:08.06 38.06 1300m: 16:15.46 38.38
150m: 1:46.23 36.32 550m: 6:44.27 36.74 950m: 11:45.89 37.83 1350m: 16:54.26 38.80
200m:; 2:23.44 37.21 600m: 7:21.77 37.50 1000m: 12:23.96 38.07 1400m: 17:33.44 39.18
250m: 3:01.12 37.68 650m: 7:59.23 37.46 1050m: 13:02.30 38.34 1450m: 18:11.05 37.61
300m: 3:38.14 37.02 700m: 8:36.95 37.72 1100m: 13:41.04 38.74 1500m: 18:45.79 34.74
350m: 4:14.69 36.55 750m: 9:14.42 37.47 1150m: 14:20.20 39.16
400m:; 4:51.85 37.16 800m: 9:52.37 37.95 1200m: 14:58.50 38.30
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26. LOPEZ FARRONA Alejandro 09 Extremadura 18:47.99 13,00 - - -

50m: 29.82 29.82 450m: 5:20.87 37.46 850m: 10:27.74 38.75 1250m: 15:35.11 38.80
100m: 1:04.05 34.23 500m: 5:57.91 37.04 900m: 11:06.30 38.56 1300m: 16:14.12 39.01
150m: 1:39.88 35.83 550m: 6:36.45 38.54 950m: 11:45.19 38.89 1350m: 16:52.63 38.51
200m: 2:16.26 36.38 600m: 7:15.41 38.96 1000m: 12:24.11 38.92 1400m: 17:31.12 38.49
250m:; 2:53.24 36.98 650m: 7:54.17 38.76 1050m: 13:01.64 37.53 1450m: 18:09.45 38.33
300m:; 3:29.92 36.68 700m: 8:31.76 37.59 1100m: 13:40.48 38.84 1500m: 18:47.99 38.54
350m: 4:06.44 36.52 750m: 9:10.18 38.42 1150m: 14:18.33 37.85

400m:; 4:43.41 36.97 800m: 9:48.99 38.81 1200m: 14:56.31 37.98

27. GONZALEZ DIAZ Diego 10 Asturias 18:50.90 12,00
50m: 33.03 33.03 450m:; 5:31.44 37.58 850m: 10:38.19 38.53 1250m: 15:43.66 37.97
100m: 1:09.36 36.33 500m: 6:09.50 38.06 900m: 11:16.42 38.23 1300m: 16:21.66 38.00
150m: 1:46.58 37.22 550m: 6:47.58 38.08 950m: 11:54.85 38.43 1350m: 16:59.60 37.94
200m:; 2:23.93 37.35 600m: 7:25.57 37.99 1000m: 12:33.13 38.28 1400m: 17:37.00 37.40
250m: 3:01.12 37.19 650m: 8:04.04 38.47 1050m: 13:10.66 37.53 1450m: 18:14.39 37.39
300m:; 3:38.56 37.44 700m: 8:42.26 38.22 1100m: 13:49.58 38.92 1500m: 18:50.90 36.51
350m: 4:16.15 37.59 750m: 9:21.27 39.01 1150m: 14:27.52 37.94
400m:; 4:53.86 37.71 800m: 9:59.66 38.39 1200m: 15:05.69 38.17

28. TORRES DE SOUSA Gabiriel 09 Islas Baleares 18:51.73 11,00
50m: 31.41 31.41 450m: 5:26.84 36.95 850m: 10:35.16 39.27 1250m: 15:43.09 38.40
100m: 1:06.77 35.36  500m: 6:05.14 3830  900m: 11:14.07  38.91 1300m: 16:21.55  38.46
150m: 1:43.36 36.59 550m: 6:43.41 38.27 950m: 11:52.60 38.53 1350m: 16:59.68 38.13
200m: 2:20.28 36.92 600m: 7:21.33 37.92 1000m: 12:31.40 38.80 1400m: 17:38.07 38.39
250m: 2:57.67 37.39 650m: 7:59.92 38.59 1050m: 13:09.35 37.95 1450m: 18:15.57 37.50
300m: 3:35.05 37.38 700m: 8:38.63 38.71 1100m: 13:47.69 38.34 1500m: 18:51.73 36.16
350m: 4:12.66 37.61 750m: 9:17.12 38.49 1150m: 14:25.93 38.24
400m: 4:49.89 37.23 800m: 9:55.89 38.77 1200m: 15:04.69 38.76

29. VELA ORTEGA Agustin 09 Castilla-La Mancha 18:52.09 10,00
50m: 3320 3320  450m: 5:229.71  37.24  850m: 10:33.06  38.82 1250m: 15:42.78  38.79
100m: 1:08.91 3571  500m: 6:07.01  37.30  900m: 11:11.29  38.23 1300m: 16:21.21  38.43
150m: 14549  36.58  550m: 6:44.64  37.63  950m: 11:50.17  38.88 1350m: 17:00.55  39.34
200m: 2:22.62 37.13  600m: 7:22.19  37.55 1000m: 12:28.86  38.69 1400m: 17:39.08  38.53
250m: 2:59.94  37.32  650m: 8:00.03  37.84 1050m: 13:07.57  38.71 1450m: 18:17.70  38.62
300m: 3:37.25 3731  700m: 8:37.85  37.82 1100m: 13:46.06  38.49 1500m: 18:52.09  34.39
350m: 4:14.84 3759  750m: 9:16.13  38.28 1150m: 14:25.60  39.54
400m: 4:52.47  37.63  800m: 9:54.24  38.11 1200m: 15:03.99  38.39

30. RODRIGUEZ GRANEDA Javier 10 Castillay Leon 19:00.22 9,00
50m: 32.68 32.68 450m: 5:33.20 38.45 850m: 10:40.49 38.44 1250m: 15:49.75 38.45
100m: 1:08.46 35.78 500m: 6:11.70 38.50 900m: 11:19.22 38.73 1300m: 16:27.92 38.17
150m: 1:45.39 36.93 550m: 6:49.95 38.25 950m: 11:58.31 39.09 1350m: 17:06.57 38.65
200m:; 2:22.58 37.19 600m: 7:28.30 38.35 1000m: 12:37.31 39.00 1400m: 17:44.23 37.66
250m: 3:00.57 37.99 650m: 8:06.45 38.15 1050m: 13:15.96 38.65 1450m: 18:22.81 38.58
300m: 3:38.41 37.84 700m: 8:44.90 38.45 1100m: 13:54.11 38.15 1500m: 19:00.22 37.41
350m: 4:16.50 38.09 750m: 9:23.54 38.64 1150m: 14:32.84 38.73
400m:; 4:54.75 38.25 800m: 10:02.05 38.51 1200m: 15:11.30 38.46
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Prueba 6, Masc., 1500m Libre, Edad Escolar.

Clasificaciéon Tiempo RFEN N.A. N.I.

31. GRACIA QUILEZ Dario 09 Aragon 19:28.32 8,00 - - -

50m: 33.88 33.88 450m: 5:40.67 39.07 850m: 10:54.29 38.71 1250m: 16:07.69 39.49
100m: 1:11.26 37.38 500m: 6:19.96 39.29 900m: 11:32.78 38.49 1300m: 16:48.18 40.49
150m: 1:48.96 37.70 550m: 6:59.25 39.29 950m: 12:11.83 39.05 1350m: 17:28.54 40.36
200m: 2:27.07 38.11 600m: 7:38.21 38.96 1000m: 12:51.27 39.44 1400m: 18:08.74 40.20
250m:; 3:05.45 38.38 650m: 8:16.96 38.75 1050m: 13:30.49 39.22 1450m: 18:48.77 40.03
300m:; 3:43.86 38.41 700m: 8:56.64 39.68 1100m: 14:09.38 38.89 1500m: 19:28.32 39.55
350m: 4:22.55 38.69 750m: 9:36.31 39.67 1150m: 14:48.64 39.26

400m:; 5:01.60 39.05 800m: 10:15.58 39.27 1200m: 15:28.20 39.56

Piscina 25 m. / Crono electrénico

Splash Meet Manager, 11.75806 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 24/02/2023 19:59 - Pagina 7
INSTITUCIONALES SPONSOR PLATINO SPONSOR OR0  SPONSOR TECNICO MECENAZGO PARTNER
Sne = @ e 2 R D) 4%

PARTNER DE INOVACION PARTNER SALUD DEL DEPORTISTA RENT A CAR OFICGIAL RSC PARTNER ﬁ OV' EDOES
E=2=0 b o i Fe e [ TS G, stemwre



